Rezultati ispita odrzanog 27.2.2026.

Br. Indeksa
Gl 9/2024

Gl 18/2024
Gl 22/2024
Gl 27/2024
Gl 29/2024
Gl 32/2024
Gl 38/2024
Gl 54/2024
Gl 58/2024
G159/2024
Gl 60/2024
Gl 69/2024
Gl 72/2024
Gl 62/2022
Gl 20/2011

Upis ocena i uvid u radove je u utorak 3. 3. 2026. godine u 14:30 h.

Studenti ¢ija su imena markirana treba da se jave mejlom predmetnom nastavniku .

Prezime
Stojanovi¢
Zakamarok
Valent
Lakic
Mihajlovic¢
Vucic
Zagorcic
Genti¢
Petkovi¢
Gerbes
Janji¢

Dec
Pujovié
Raki¢
Cubrak

Ime
Emilija
Stefan
llona
Luka
Uros
Mia
Nikolina
Nikola
Jovana
Ognjen
Nikolina
Marijana
Nikolina
Mina
Ivana

Kol 1

14.5

16

15

55

2.5

10

12
17.5

Kol 2
7

8.5

1.5

7.5

Lab
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
28

T1
6
2

5.5
7

6.5

5.5

6.5
6

10
5

8.5

4.5

8.5

T2
5.5
1.5

4.5
6.5
5.5

RN W

55
7.5

Seminarski

Bonus

Zbir
45
135
155
46
32
44
19.5
26.5
27
20
28.5
20
26
52.5

Ocena

6 (Sest)




